Přisazená svítidla
LuxSpace – vysoká
účinnost, zrakový
komfort a stylový
design
LuxSpace, surface mounted
Zákazníci se snaží optimalizovat všechny svoje zdroje. Týká se to nejen provozních
nákladů (energie atd.), ale také personálu. Úspory energie jsou proto prioritou, ale

Tolerance světelného toku +/-10%
Světelně technické
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti (jmen.)
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 4000 K 149 lm/W 2 200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 3000 K 130 lm/W 2 600 lm
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2 600 lm
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 3000 K 133 lm/W 4 400 lm
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 4000 K 147 lm/W 4 400 lm
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
4000 K 147 lm/W 4 400 lm
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Ne -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Ne -
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Ne -
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ano 1%
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Ne -
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Ne -
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ano 1%
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH DN570C
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH DN570C
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C